[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«01»  апреля   2021 г.    № 82
         г. Острогожск

О  создании волонтёрского штаба

для участия в голосовании

по программе формирования

комфортной городской среды

В целях оказания содействия и помощи гражданам в онлайн голосовании по проекту формирование комфортной городской среды и выборе общественных территорий планируемых к благоустройству:
1. Создать волонтёрский штаб в количестве 10 человек (приложение №1).
2. Назначить руководителем волонтёрского штаба ведущего эксперта по эксплуатации и

    модернизации ЖКХ МКУ « Служба технического обеспечения и управления

    городским хозяйством города Острогожск» Усикова И.А.
3. Утвердить расположение контрольных точек (приложение №2).
4. Волонтёрскому штабу осуществлять работу в соответствии с инструкцией о  работе
    волонтёрских штабов единой федеральной платформы для онлайн голосования
    граждан по выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству, в
    субъектах Российской Федерации (приложение № 3).
5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы по
    социальным вопросам – начальника отдела организационно – кадровой и
    юридической работы Павлову И.Б.
Глава администрации

городского поселения – город Острогожск                                            А.В. Колесников
Исп. Усиков И.А.

Согл. Павлова И.Б.
Приложение № 1

к распоряжению администрации

городского поселения – город Острогожск

от «_01_»    апреля  2021г.  №_82_

Состав волонтерского  штаба
	№
	Ф.И.О Волонтёра
	Должность

	1
	Усиков Илья Александрович

	МКУ « СТО и УГХГО» ведущий эксперт по эксплуатации и модернизации ЖКХ

	2
	Изотова Марина Владимировна
	МКУ « СТО и УГХГО»- старший инженер

	3
	Рыбалкина Марина Ивановна

	Старший инспектор по молодёжной политике

	4
	Кученко Анна Романовна
	Ведущий эксперт отдела культуры и молодёжной политики

	5
	Каменева Ирина Игоревна

	Старший инспектор отдела МКУ «СТО»

	6
	Шармазанян Наталья Юрьевна

	И.о заведующей отделом обслуживания центральной библиотеки

	7
	Шмунк Людмила Владимировна

	Библиотекарь детской библиотеки

	8
	Мазур Елена Павловна

	Заведующая отделом комплектации и учёта фонда МКУК ОРМЦБ

	9
	Карасёва Елена Ивановна

	Библиограф отдела комплектования и учёта фонда в МКУК ОРМЦБ

	10
	Михнова Наталья Михайловна

	Библиотекарь детской библиотеки

Глава администрации

городского поселения – город Острогожск                                            А.В. Колесников
Приложение № 2

к распоряжению администрации

городского поселения – город Острогожск

от «__01__»
апреля  2021г.  №_82_

Расположение контрольных точек

	Волонтёрское движение

	№ п/п
	Наименование
муниципалитета
	Количество
волонтёров
	Количество мест
работы волонтёров
в будние дни
	Количество мест
работы волонтёров
в праздничные дни

	1.
	Городское поселение –
город Острогожск
	10
	г Острогожск ул. Комсомольская д.60 (МФЦ) 2 человека
г. Острогожск ул. Ленина д.20 (ТЦ) 2 человека
	г. Острогожск ул. Ленина д. 31
ООО «Рынок» 2 человека

Глава администрации

городского поселения – город Острогожск                                            А.В. Колесников